УП РАВЛЕНИ Е Ф И НАНСОВ
АДМ И Н И СТРАЦ И И  ЗАТО г. СЕВЕРО М О РСК

П Р И К А З

по основной деятельности

от 03 июля 2014 г. №55

О внесении изменений и
дополнений в Приказ Управления
финансов администрации ЗАТО г.
Североморск от 27.12.13 № 70 «Об
утверждении Перечня кодов
целевых субсидий»

В целях организации исполнения бюджета муниципального образования ЗАТО
г. Североморск, в соответствии с Бюджетным кодексом Российской Федерации и
Решением Совета депутатов ЗАТО г. Североморск от 21.06.2011 № 158, на
основании обращения Главного распорядителя средств бюджета ЗАТО г.
Североморск Комитета по развитию городского хозяйства от 18.06.2014 № 871,

п р и к а з ы в а ю :

1. Внести в Приказ Управления финансов администрации ЗАТО г. Североморск
от 27.12.13 № 70 «Об утверждении Перечня кодов целевых субсидий» следующие
изменения и дополнения:

1.1. В Приложении № 1 «Перечень кодов целевых субсидий»:
- строки:

54 Субсидии муниципальным учреждениям на содержание и ремонт воинских
захоронений

54.01 Субсидии бюджетным учреждениям на содержание и ремонт воинских захоронений

изложить в редакции:_____________________________________________
зд  Субсидии муниципальным учреждениям на содержание и ремонт воинских

захоронений, реконструкцию и дренаж

Субсидии бюджетным учреждениям на содержание и ремонт воинских
захоронений, реконструкцию и дренаж

1.2. В Приложении № 2 «Таблица соответствия кодов целевых субсидий кодам
бюджетной классификации»:

- строки:

Субсидии муниципальным учреждениям на
содержание и ремонт воинских захоронений

9769005 54

Субсидии бюджетным учреждениям на
содержание и ремонт воинских захоронений

9769005 731 612 54.01

изложить в редакции:
Субсидии муниципальным учреждениям на
содержание и ремонт воинских захоронений,
реконструкцию и дренаж

9769005 54

Субсидии бюджетным учреждениям на
содержание и ремонт воинских захоронений,
реконструкцию и дренаж

9769005 731 612 54.01

2. Настоящий приказ вступает в силу со дня его подписания.

Начальник Управления финансов
администрации ЗАТО г. Североморск А 1 / Р. Ф. Носова